

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Bergmans smide

559224-6069

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Bergmans smide intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Boden 2025-12-30



Marcus Bergman

Styrelsen för Aktiebolaget Bergmans smide avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är svets, smide och tillverkning och försäljning av tillbehör för terrängfordon. Företaget har sitt säte i Boden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 371	7 179	6 955	5 839
Resultat efter finansiella poster	108	-580	293	179
Soliditet (%)	7	9	36	32

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% till följd av en ökad efterfrågan på dess produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	568 717	-427 370	191 347
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-427 370	427 370	0
Årets resultat			108 300	108 300
Belopp vid årets utgång	50 000	141 347	108 300	299 647

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	141 347
årets vinst	108 300
	249 647

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	10 000
i ny räkning överföres	239 647
	249 647

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 371 316	7 179 142
Övriga rörelseintäkter		9 439	41 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 380 755	7 220 311

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 971 406	-2 904 561
Handelsvaror		-6 400	0
Övriga externa kostnader		-2 531 156	-1 985 854
Personalkostnader	3	-3 333 392	-2 791 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-327 410	-78 736
Summa rörelsekostnader		-9 169 764	-7 760 281
Rörelseresultat		210 991	-539 970

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		405	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 096	-40 435
Summa finansiella poster		-102 691	-40 400
Resultat efter finansiella poster		108 300	-580 370

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	153 000
Summa bokslutsdispositioner		0	153 000
Resultat före skatt		108 300	-427 370

Årets resultat		108 300	-427 370
-----------------------	--	----------------	-----------------

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

394 882

466 891

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

74 133

82 448

Summa materiella anläggningstillgångar

469 015

549 339

Summa anläggningstillgångar

469 015

549 339

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 599 600

881 000

Summa varulager

2 599 600

881 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 007 919

499 485

Övriga fordringar

52 359

37 189

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

154 960

206 780

Summa kortfristiga fordringar

1 215 238

743 454

Summa omsättningstillgångar

3 814 838

1 624 454

SUMMA TILLGÅNGAR

4 283 853

2 173 793

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

141 347

568 717

Årets resultat

108 300

-427 370

Summa fritt eget kapital

249 647

141 347

Summa eget kapital

299 647

191 347

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

192 000

32 000

Summa långfristiga skulder

192 000

32 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

2 003 422

253 917

Övriga skulder till kreditinstitut

100 800

67 200

Leverantörsskulder

973 494

793 445

Skatteskulder

57 336

120 839

Övriga skulder

404 578

318 537

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

252 576

396 508

Summa kortfristiga skulder

3 792 206

1 950 446

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 283 853

2 173 793

2026020405132

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	6,5	5,5

2026020405134

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	639 037	210 056
Inköp	59 997	428 981
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	699 034	639 037
Ingående avskrivningar	-172 146	-94 114
Årets avskrivningar	-132 006	-78 032
Utgående ackumulerade avskrivningar	-304 152	-172 146
Utgående redovisat värde	394 882	466 891

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	83 152	
Inköp		83 152
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 152	83 152
Ingående avskrivningar	-704	
Årets avskrivningar	-8 315	-704
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 019	-704
Utgående redovisat värde	74 133	82 448

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 003 422	253 917

2026020405135

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Boden

Marcus Bergman

2025-12-30

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'M. Bergman', written over a horizontal line.